
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-601

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-601

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273597 1308858 Артюх Олександра Олександрівна
133785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028590 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

168,800

2 14292944 1308858 Загайний Арсеній-
Євгеній Віталійович

133800 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147887 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

166,000

3 14304470 1308858 Кигим Владислав Андрійович
133786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177836 Теоретична 
фізика та 
астрофізика

180,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-601

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14276044 1308817 Вареницький Олег Андріанович 133788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069490 Експериментал
ьна фізика

157,800

2 14293699 1308817 Криворучко Ілля Валерійович 133810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131354 Експериментал
ьна фізика

174,000

3 14280368 1308817 Левченко Богдан Іванович 133805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081863 Експериментал
ьна фізика

156,800

4 14278783 1308817 Нагернюк Артем Юрійович 133809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065021 Експериментал
ьна фізика

169,000

5 14279724 1308817 Николишин Руслан Олегович 133807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064903 Експериментал
ьна фізика

166,800

6 14279120 1308817 Николишин Ярослав Олегович 133808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064828 Експериментал
ьна фізика

163,800

2



7 14280168 1308817 Пакош Василь Олегович 133811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064966 Експериментал
ьна фізика

156,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-601

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14267461 1310977 Кравець Денис Андрійович
148586 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033753 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

163,400

2 14297209 1310977 Стець Ігор Ігорович
133802 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148612 Квантові 
комп’ютери та 
квантове 
програмування

156,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-601

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426839 1332508 Нагайчук Андрій Романович
133794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039574 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

145,600

2 14278540 1332508 Савчук Анастасія Володимирівна
143015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073440 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

154,200

3 14280925 1332508 Угринович Олеся Ігорівна
133806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020581 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

170,200

5


